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KRANJ OPEN 2023

kata člani +18 (7)
1. mesto  MOSCATELLI SAMUELE CLUB ARTI ORIENTALI CANTU' asd
2. mesto  LEVI ELDAR Israel
3. mesto  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
3. mesto  AQUAIOLI TOMMASO TOSCANA

kata članice +18 (3)
1. mesto  MACHETTI IRENE TOSCANA
2. mesto  POPOVIč TIJANA Karate Klub Kranj
3. mesto  TOMAžIč EVA Karate klub Seki

kata veterani + 35 let (2)
1. mesto  KRAMAR ALJOŠA Karate klub Radeče
2. mesto  FLIS DARKO Karate Klub Olimpija Ljubljana

kata veteranke + 35 let (0)

kumite člani - 84 kg (2)
1. mesto  BAŽDARIĆ ANTON KK OPATIJA
2. mesto  CERRI PIETRO TSKS

kumite člani -60 kg (5)
1. mesto  ZARIč VID Karate Klub Kovinar Maribor
2. mesto  MASON TOMMASO SPORT TARGET
3. mesto  GIULIANO SIMONE asd TREVISO KARATE
3. mesto  RUZZA NICCOLò karate 2001

kumite člani -67 kg (4)
1. mesto  CAMBRUZZI ALESSIO SPORT TARGET
2. mesto  FABBRO CLAUDIO FAMILY FIGHT TEAM
3. mesto  PAPINI DARIO KMS1871
3. mesto  ZACCARIA ANDREA Karate Alto Vicentino

kumite člani -75 kg (6)
1. mesto  TOMLJANOVIć LEON Karate klub Kaptol
2. mesto  MIJANOVIC FILIP Karate Klub Buducnost
3. mesto  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  IOIO GUIDO FAMILY FIGHT TEAM

kumite člani +84 kg (0)
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kumite člani open (6)
1. mesto  TOMLJANOVIć LEON Karate klub Kaptol
2. mesto  CERRI PIETRO TSKS
3. mesto  BAŽDARIĆ ANTON KK OPATIJA
3. mesto  LOMBARDI LAPO TEAM PULEO FIRENZE

kumite članice - 50 kg (3)
1. mesto  LUčIć SUZANA partizan
2. mesto  MASOCH MARIACHIARA KTDolomiti
3. mesto  BONCORI SOFIA TEAM PULEO FIRENZE

kumite članice - 55 kg (4)
1. mesto  CASELLI VICTORIA TEAM PULEO FIRENZE
2. mesto  FERRARO ELISABETTA KMS1871
3. mesto  RADOVANOVIC DANICA Karate Klub Buducnost
3. mesto  LUJIĆ ANA Slavonski Brod

kumite članice -61 kg (2)
1. mesto  BIGNAMI MARTINA TEAM PULEO FIRENZE
2. mesto  BAšAR EMA Karate Klub Shotokan Kranj

kumite članice -68 kg (0)

kumite članice + 68 kg (2)
1. mesto  ABDEL GIULIA AMANI TEAM PULEO FIRENZE
2. mesto  SIRBU IOANA KTDolomiti

kumite članice open (4)
1. mesto  LUčIć SUZANA partizan
2. mesto  RADOVANOVIC DANICA Karate Klub Buducnost
3. mesto  RAJKO SONJA Shotokan Umag
3. mesto  BAšAR EMA Karate Klub Shotokan Kranj

kumite kadeti -52 kg (16)
1. mesto  GIULIANO MATTEO asd TREVISO KARATE
2. mesto  SODIN LEON KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. mesto  JAKOVLJEVIć DINO Karate Klub Kastav
3. mesto  SEPEGHY OLIVéR DMTK Karate
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kumite kadeti -57 kg (8)
1. mesto  ZELJKO IVAN Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  ZECCHINO ALAN TOSCANA
3. mesto  PERMOZER MARC Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  SKATARIC VUK Karate Klub Buducnost

kumite kadeti -63 kg (9)
1. mesto  MATIJEVIć ANTE Karate Klub Kastav
2. mesto  MILJUšEVIć LUKA partizan
3. mesto  CESARI RAUL O-Nami Karate Firenze
3. mesto  GROBLER MARTIN KARATE KLUB BRANIK

kumite kadeti -70 kg (8)
1. mesto  BURšIć LEON Karate Klub Kastav
2. mesto  TAMBERI ALESSANDRO SPORT TARGET
3. mesto  PIRY PéTER DMTK Karate
3. mesto  BAUMAN GAL Karate Klub Kovinar Maribor

kumite kadeti +70 kg (8)
1. mesto  RISITO MATTEO TOSCANA
2. mesto  ÁRKOS OLIVéR DMTK Karate
3. mesto  OČKO GAL Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  DERčA BENJAMIN ALEKSEJ Karate Klub Polzela

kumite kadeti open (7)
1. mesto  ÁRKOS OLIVéR DMTK Karate
2. mesto  NOVAK IZAK Karate Klub Kranj
3. mesto  SKATARIC VUK Karate Klub Buducnost
3. mesto  LAPAJNE VORANC Karate Klub Kolektor Idrija

kumite kadetinje -47 kg (7)
1. mesto  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  TRAMŠEK ALJA KARATE KLUB BUSHIDO
3. mesto  MILEA MAYA KMS1871
3. mesto  VALENčAK NELI Shotokan Karate Klub Oplotnica

kumite kadetinje -54 kg (15)
1. mesto  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
2. mesto  KRVINA LIA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  GIACOMINI JASMINE asd TREVISO KARATE
3. mesto  VIDOVIĆ CARLA Hercegovina-zagreb 1
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kumite kadetinje +54 kg (20)
1. mesto  FILIPOVIĆ MARTA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  RONCAGLIA GIULIA Karate Alto Vicentino
3. mesto  ELGOZALI AIDA DMTK Karate
3. mesto  REDŽIĆ JANA KK OPATIJA

kumite kadetinje open (11)
1. mesto  REDŽIĆ JANA KK OPATIJA
2. mesto  ELGOZALI AIDA DMTK Karate
3. mesto  MECHI GEMMA TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  ROGOVIĆ LANA KK OPATIJA

kumite mladinci -55 kg (4)
1. mesto  ZECCHINO ALAN TOSCANA
2. mesto  GIULIANO MATTEO asd TREVISO KARATE
3. mesto  BAJOVIC VUK Karate Klub Buducnost
3. mesto  DI FRANCO NICOLò Karate Alto Vicentino

kumite mladinci -61 kg (7)
1. mesto  ZARIč VID Karate Klub Kovinar Maribor
2. mesto  BUZZESKO POP ANTONIO TSKS
3. mesto  OSTOJIć NEMANJA partizan
3. mesto  BELARDI BORIS TEAM PULEO FIRENZE

kumite mladinci -68 kg (8)
1. mesto  NáDUDVARI-KISS AMBRUS DMTK Karate
2. mesto  TAMBERI ALESSANDRO SPORT TARGET
3. mesto  DJURCEVIC LAZAR Karate Klub Buducnost
3. mesto  PAPINI DARIO KMS1871

kumite mladinci -76 kg (5)
1. mesto  BOžIč CENE Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  RISITO MATTEO TOSCANA
3. mesto  DERčA BENJAMIN ALEKSEJ Karate Klub Polzela
3. mesto  NAGODE MIHA KARATE KLUB BRANIK

kumite mladinci +76 kg (0)

kumite mladinci open (2)
1. mesto  NáDUDVARI-KISS AMBRUS DMTK Karate
2. mesto  DJURCEVIC LAZAR Karate Klub Buducnost
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kumite mladinke -48 kg (6)
1. mesto  IVANČIĆ DOROTEA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  KUTNJAK URšKA Društvo Za Telesno Vzgojo Partizan Limbuš
3. mesto  MASOCH MARIACHIARA KTDolomiti
3. mesto  CASELLI ELISA LAETITIA TEAM PULEO FIRENZE

kumite mladinke -53 kg (4)
1. mesto  LEBEN TINKARA Karate Klub Kranj
2. mesto  ROGOVIĆ LANA KK OPATIJA
3. mesto  BONCORI SOFIA TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  GIACOMINI JASMINE asd TREVISO KARATE

kumite mladinke -59 kg (7)
1. mesto  REDŽIĆ JANA KK OPATIJA
2. mesto  BIGNAMI MARTINA TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  MECHI GEMMA TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  FLORIAN ANGELICA asd TREVISO KARATE

kumite mladinke +59 kg (14)
1. mesto  TOMIĆ SARA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  SAMBOL IVONA Hercegovina-zagreb 1
3. mesto  ABDEL GIULIA AMANI TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  VARONE MARTINA FAMILY FIGHT TEAM

kumite mladinke open (8)
1. mesto  TOMIĆ SARA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  SAMBOL IVONA Hercegovina-zagreb 1
3. mesto  ABDEL GIULIA AMANI TEAM PULEO FIRENZE
3. mesto  RAJKO SONJA Shotokan Umag

kumite najmlajši -30 kg (0)

kumite najmlajše -30 kg (0)

kumite najmlajše +30 kg (0)

kumite najmlajši +30 kg (0)

U10 kata malčice (9)
1. mesto  TRBALIć INAYA Karate klub Velenje
2. mesto  MRKONJIĆ IVA Karate klub Velenje
3. mesto  PISNIK SARA Karate klub Velenje
3. mesto  ČAMDžIć ADNA Karate klub Velenje



e-karate.si 6

U10 kata malčice (8-6 kyu) (3)
1. mesto  HODžIć ASJA Karate Klub Tiger Velenje
2. mesto  TURSUNOVIć EMA Karate Klub Rudar Velenje
3. mesto  HODžIć AMNA Karate Klub Rudar Velenje

U10 kata malčki (8)
1. mesto  CESAR JAN Karate klub Kaptol
2. mesto  MULABDIć ALAN Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  KOREN ERAZEM MARK Športno Društvo Gorica Nova Gorica
3. mesto  MAKALIć EMIR Karate klub Seki

U10 kata malčki (8- 6 kyu) (7)
1. mesto  BOJC MARKO Karate Klub Postojna
2. mesto  MARKOVIč MARCEL Karate klub Šenčur
3. mesto  SADIKOVIć ANIS Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  ZINDOVIć MILOš Karate Klub Shotokan Kranj

U10 kumite malčice -28 kg (7)
1. mesto  VRBAN MAŠA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  JERAT ELLA Karate klub Murter
3. mesto  HODžIć ASJA Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  HERCZ DORKA DMTK Karate

U10 kumite malčice -36 kg (10)
1. mesto  NOKOVIC DARIJA Karate Klub Buducnost
2. mesto  MUDRONJA NIA Karate klub Murter
3. mesto  LOZO MILLA VITA KOSTRENA
3. mesto  LENGYEL LUCA DMTK Karate

U10 kumite malčice +36 kg (4)
1. mesto  BEZINA NATALI Karate Klub Kastav
2. mesto  HODAJ TUANA Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  MILEV ANJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MEšIč BENJA Karate Klub Polzela

U10 kumite malčki -30 kg (8)
1. mesto  JANEŠ ROK Karate Klub Mawashi Postojna
2. mesto  MULABDIć ALAN Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  ZINDOVIć MILOš Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  MARTINOVIĆ LUKA Karate Klub Kastav
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U10 kumite malčki -34 kg (8)
1. mesto  CESAR JAN Karate klub Kaptol
2. mesto  JAVORNIK JAN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  MERK FELIX Karate klub Murter
3. mesto  BARBARIć ANTE Hercegovina-zagreb 1

U10 kumite malčki +39 kg (3)
1. mesto  SLAVICA LOVRE Karate klub Murter
2. mesto  TURčINOV NEO Karate klub Murter
3. mesto  MARKOVIč MARCEL Karate klub Šenčur

U12 kata dečki (7)
1. mesto  CESAR JAN Karate klub Kaptol
2. mesto  ŠTEFANIČ VAL Karate klub Velenje
3. mesto  CIAMPI NICCOLò TOSCANA
3. mesto  KRAMAR VILI Karate klub Radeče

U12 kata dečki (8-4 kyu) (6)
1. mesto  KOREN ERAZEM MARK Športno Društvo Gorica Nova Gorica
2. mesto  LIKAR JAN Karate klub Šenčur
3. mesto  KUPREšAK TIAN Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  DULIć UROš Karate Klub Shotokan Kranj

U12 kata deklice (5)
1. mesto  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
2. mesto  MUJDŽA LARA Karate klub Velenje
3. mesto  BABIĆ MILA NITEN Gradiška
3. mesto  PAVLOVIĆ MARIJA Karate klub Seki

U12 kata deklice (8-4 kyu) (6)
1. mesto  MILEV ANJA Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  JAGODIC NAJA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  TORKAR AJDA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  PELICON TINIA Športno Društvo Gorica Nova Gorica

U12 kumite dečki -35 kg (19)
1. mesto  DRAŽIĆ IVAN Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  JAVORNIK JAN Shotokan Karate Klub Oplotnica
3. mesto  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. mesto  NOVAK ADAM Karate Klub Kranj
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U12 kumite dečki -41 kg (10)
1. mesto  ROZMAN AMBROž Karate klub Lev
2. mesto  SZABó ZéTéNY DMTK Karate
3. mesto  PRIMOžIč NEO Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  KUPREšAK TIAN Karate Klub Shotokan Kranj

U12 kumite dečki -48 kg (4)
1. mesto  PREZELJ MAKS Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  VEHABOVIć LARIS Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  JAKLIN NIK Karate Klub Kranj
3. mesto  HALWAX ERIK DMTK Karate

U12 kumite dečki -56 kg (2)
1. mesto  AHMED FARES Karate klub Lev
2. mesto  PILIPAC FABIAN Karate klub Murter

U12 kumite dečki +56 kg (2)
1. mesto  GLADEK PATRIK Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  STAMENKOVIć MARKO Karate Klub Shotokan Kranj

U12 kumite deklice -34 kg (10)
1. mesto  JANKOVIĆ LENA Karate Klub Kastav
2. mesto  TORKAR AJDA Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  PEVERE ALICE FAMILY FIGHT TEAM
3. mesto  ERAKOVIĆ TARA Karate Klub Kastav

U12 kumite deklice -39 kg (8)
1. mesto  PROŠIĆ LAURA Karate Klub Kastav
2. mesto  CAR GABRIELA KOSTRENA
3. mesto  HAUSER DóRA DMTK Karate
3. mesto  SEVER SAKELšEK ZOJA Karate Klub Kolektor Idrija

U12 kumite deklice +44 kg (13)
1. mesto  MADUNA IVANA Hercegovina-zagreb 1
2. mesto  MORAVEC NEžA Karate Klub Kolektor Idrija
3. mesto  LENCOVIć LUCIA KOSTRENA
3. mesto  LENCOVIć LEONA KOSTRENA

U14 kata ml. kadeti (11)
1. mesto  PAšIć ADAM Karate klub Velenje
2. mesto  MAVSAR TADEJ Karate klub Seki
3. mesto  PINZON SAMUELE TSKS
3. mesto  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
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U14 kata ml. kadeti (8-3 kyu) (1)
1. mesto  BOŽIČ TIAN Karate klub Mirna Peč

U14 kata ml. kadetinje (10)
1. mesto  JERŠIČ ŽANA Karate klub Seki
2. mesto  KRAMAR LILI Karate klub Radeče
3. mesto  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje
3. mesto  ROCCO ILARIA ABŠ FOKUS BORILNE VEŠČINE

U14 kata ml. kadetinje (8-3 kyu) (9)
1. mesto  PLEšA KATJA Karate Klub Hrastnik
2. mesto  BABIĆ MILA NITEN Gradiška
3. mesto  MOčNIK JULIJANA Karate Klub Kranj
3. mesto  TORKAR AJDA Karate Klub Shotokan Kranj

U14 kumite ml. kadeti -40 kg (14)
1. mesto  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
2. mesto  PAšIć ADAM Karate klub Velenje
3. mesto  PONTIL SCALA LORENZO TSKS
3. mesto  LORENCIN LEVAN KOSTRENA

U14 kumite ml. kadeti -50 kg (13)
1. mesto  DI NARDO MATTIA SPORT TARGET
2. mesto  LESKOVAR SVEN Hercegovina-zagreb 1
3. mesto  SODIN LEON KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. mesto  ŠTERN TILEN KARATE KLUB BUSHIDO

U14 kumite ml. kadeti +50 kg (15)
1. mesto  KOMARAC FILIP Karate Klub Kastav
2. mesto  PIRY PéTER DMTK Karate
3. mesto  ZELJKO IVAN Hercegovina-zagreb 1
3. mesto  PERMOZER MARC Karate Klub Kolektor Idrija

U14 kumite ml. kadetinje -40 kg (5)
1. mesto  IVANČIČ KIARA Shotokan Karate Klub Oplotnica
2. mesto  POPOVIC SARA Karate Klub Buducnost
3. mesto  HAUSER DóRA DMTK Karate
3. mesto  BIANCO GIORGIA Karate Alto Vicentino
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U14 kumite ml. kadetinje -47 kg (10)
1. mesto  MLAKAR NIKA Karate Klub Kolektor Idrija
2. mesto  TRAMŠEK ALJA KARATE KLUB BUSHIDO
3. mesto  PARONETTO GIORGIA karate 2001
3. mesto  PIANTINI LARA TOSCANA

U14 kumite ml. kadetinje +47 kg (16)
1. mesto  MASTNAK MIA KARATE KLUB BUSHIDO
2. mesto  DORIĆ MEDINA Karate Klub Kastav
3. mesto  LEDIĆ IRMA Hercegovina-zagreb 1
3. mesto  ELGOZALI AIDA DMTK Karate

U16 kata kadeti (10)
1. mesto  FIORAVANTI RICCARDO TOSCANA
2. mesto  MILEV MATEJ Karate Klub Shotokan Kranj
3. mesto  AVDIBAŠIĆ DžENAN KARATE KLUB BUSHIDO
3. mesto  PAšIć ADAM Karate klub Velenje

U16 kata kadetinje (16)
1. mesto  ANDREINI MARTA TOSCANA
2. mesto  MAVSAR TAJDA Karate klub Seki
3. mesto  PISNIK MAJA MARI Karate klub Velenje
3. mesto  ZANETTO LETIZIA TSKS

U18 kata mladinci (5)
1. mesto  MEšANOVIć BENJAMIN Karate klub Velenje
2. mesto  LAM GABRIELE TSKS
3. mesto  FIORAVANTI RICCARDO TOSCANA
3. mesto  MELANI MATTEO TOSCANA

U18 kata mladinke (8)
1. mesto  MACHETTI IRENE TOSCANA
2. mesto  ANDREINI MARTA TOSCANA
3. mesto  DE PAULI GRETA TSKS
3. mesto  TOMAžIč EVA Karate klub Seki

U8 kata najmlajše (2)
1. mesto  MRKONJIĆ IVA Karate klub Velenje
2. mesto  VUKAJLOVIĆ VICTORIA Karate Klub Postojna

U8 kata najmlajše (8-6 kyu) (0)
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U8 kata najmlajši (4)
1. mesto  BANOVIć DARIAN Karate Klub Tiger Velenje
2. mesto  HODAJ AMAR Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  MULABDIć AYAN Karate Klub Tiger Velenje
3. mesto  XHEMA TIAN Karate Klub Postojna

U8 kata najmlajši (8-6 kyu) (3)
1. mesto  JURAK MIHA KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
2. mesto  LIPNIK IZAK KARATE KLUB ''KOZJANSKO IN OBSOTELJE''
3. mesto  LOKMIć DARIS Karate Klub Tiger Velenje

kumite ekipa dečki open (2)
1. mesto  DMTK 1 ERDŐS,FEKETE,HALWAX
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 BOŽNAR,DULIĆ,PERČIČ

kumite ekipa deklice open (2)
1. mesto  KOSTRENA 1 LENCOVIĆ,CAR,RELJAC,LENCOVIĆ
2. mesto  KKBUD 1 VUJISIC,TODOROVIC,PETRICEVIC

kumite ekipa kadeti open (0)

kumite ekipa kadetinje open (1)
1. mesto  KK OPATIJA 1 JAKOVAŠIĆ,ROGOVIĆ,REDŽIĆ

kumite ekipa malčice (2)
1. mesto  KOSTRENA 1 LOZO,PRANJIĆ,ŽUGAJ
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 TORKAR,MILEV,ŽUPANC

kumite ekipa malčki (2)
1. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 JAZBEC,KUPREŠAK,MARKIŠIĆ
2. mesto  KK ŠENčUR 1 JAKOPIČ,MARKOVIČ,JEKOVEC

kumite ekipa ml. kadeti open (4)
1. mesto  DMTK 2 GERBÁR,HETESI,HOLLÓSSY
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 MILEV,OPARA,BOŽNAR
3. mesto  KKBUD 1 LAZOVIC,SUTOVIC,BASOVIC
3. mesto  DMTK 1 ANDRÁSI,GÁTI,GERBÁR

kumite ekipa ml. kadetinje open (0)

U10 kata ekipa malčice (1)
1. mesto  KARATE KLUB VELENJE 1 KNAUS KOVAČEVIĆ,MRKONJIĆ,PISNIK
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U12 kata ekipa dečki (2)
1. mesto  KK ŠENčUR 1 MARKOVIČ,JAKOPIČ,JEKOVEC,LIKAR
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 2 DREMPETIČ,JAZBEC,MARKIŠIĆ,ZINDOVIĆ

U12 kata ekipa deklice (0)

U14 kata ekipa ml. kadeti (2)
1. mesto  KARATE KLUB VELENJE 1 ŠTEFANIČ,PAŠIĆ,JELEN
2. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 MILEV,OPARA,BOŽNAR,KUPREŠAK

U14 kata ekipa ml. kadetinje (0)

U16 kata ekipa kadeti (2)
1. mesto  KK SHOTOKAN KRANJ 1 MILEV,VREČEK,BOŽNAR
2. mesto  AJDOVščINA 1 ČOPIČ,BIZJAK,ŠTEFANČIČ

U16 kata ekipa kadetinje (0)


